ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора  на изготовление и

установку знаков информирования об объектах притяжения на автомобильной

дороге Государственной компании «Автодор» М-4 «Дон» на участке

км 777-км 1542

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

10.01.2019 №31807335491-01

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

В.В. Поликарпова

А.Н. Андреев

Л.В. Березуцкая

Е.В. Верслюкова

О.А. Курнявцев

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Отсутствовала:

Председатель Комиссии:        Н.В. Ермилова

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной

ответственностью Управляющая Компания «Автодор» (далее - Комиссия)

проводилось с 12:00 ч. до 12:30 ч. 10.01.2019 по адресу: Страстной б-р, д. 9, эт.2,

каб. 2/10 г. Москва.

В связи с отсутствием Н.В. Ермиловой функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии В.В. Поликарповой.

Слушали:

В.В. Поликарпова сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на изготовление и установку знаков информирования об объектах

притяжения на автомобильной дороге Государственной компании «Автодор» М-4

«Дон» на участке км 777-км 1542, 10:00 ч. 09.01.2019 была подана 1 (одна)

Котировочная Заявка.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Заявок подана одна

Котировочная Заявка, в соответствии с ч.4 раздела VI Котировочной Документации

и ч.8 ст.10.4 Порядка Закупочной Деятельности ООО УК «Автодор», Запрос

Котировок в Электронной Форме на право заключения Договора  на изготовление и

установку знаков информирования об объектах притяжения на автомобильной

2

дороге Государственной компании «Автодор» М-4 «Дон» на участке км 777-км

1542, признается несостоявшимся.

1. В поданной Участником Закупки индивидуальным предпринимателем

Кондрой Ильей Владимировичем (Местонахождение и почтовый адрес: ул. Зорге,

37/1, кв.38, г. Ростов-на-Дону, 344015;  телефон: +7(929)816-02-76; адрес

электронной почты: kapac_82@mail.ru) (ценовое Предложение – цена работ по

изготовлению и установке 1 (одного) Информационного знака – 35 900 (тридцать

пять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, без НДС; Цена Договора – 789 800 (семьсот

восемьдесят девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, без НДС) Заявке нарушений

не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

индивидуального предпринимателя Кондры Ильи Владимировича члены Комиссии

проголосовали  следующим образом (Таблица № 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

Индивидуальный предприниматель

 Кондра Илья Владимирович

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой Заявки

«несоответствие и отклонение»

В.В. Поликарпова соответствие

А.Н. Андреев соответствие

Л.В. Березуцкая соответствие

Е.В. Верслюкова соответствие

О.А. Курнявцев соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Закупки, предложенные в

Котировочной Заявке Участника Запроса Котировок индивидуального

предпринимателя Кондры Ильи Владимировича (Местонахождение и почтовый

адрес: ул. Зорге, 37/1, кв.38, г. Ростов-на-Дону, 344015;  телефон: +7(929)816-02-76;

адрес электронной почты: kapac_82@mail.ru), указаны в таблице №2 протокола.

3

Таблица №2

Предмет Договора

Сроки изготовления и

установки

Информационных

знаков

Цена Договора, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных

платежей,

предложенная

единственным

Участником Запроса

Котировок, руб.

Изготовление и установка

знаков информирования об

объектах притяжения на

автомобильной дороге

Государственной компании

«Автодор» М-4 «Дон» на

участке км 777-км 1542

от 1 до 10 шт.

включительно - 35

(тридцать пять)

календарных дней

от 11 до 22 шт.

включительно - 45

(сорок пять) календарных

дней

789 800,00

цена работ по

изготовлению и

установке 1 (одного)

Информационного знака

– 35 900,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовала Н.В. Ермилова

____________ В.В. Поликарпова

____________ А.Н. Андреев

____________ Л.В. Березуцкая

____________ Е.В. Верслюкова

____________ О.А. Курнявцев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-01-10T14:15:14+0300
	OOО "Автодор - ТП"